
Obec Březová  Návrh závěrečného účtu za rok 2017 

KEO-W 1.11.194  Strana 1/8 

Obec Březová 
 

 

Návrh závěrečného účtu za rok 2017 
sestavený ke dni 31.12.2017 

 

 

Údaje o organizaci 

  Název Obec Březová 

  Adresa Březová 

    26751  Březová 

  IČ 00233153 

  Právní forma Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

 

 

Kontaktní údaje 

  Telefon 311 533 460 

  E-mail obecniurad.brezova@quick.cz 

 

 

Doplňující údaje o organizaci 

 

 

Obsah návrhu závěrečného účtu 

  I.   Rozpočtové hospodaření - sumárně 

       Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

       Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

  II.  Majetek 

  III. Komentáře 



Obec Březová  Návrh závěrečného účtu za rok 2017 

KEO-W 1.11.194  Strana 2/8 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

PŘÍJMY 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 4156016.07 3029400.00 137.19 3958790.00 104.98 -197226.07 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 860487.06 1121600.00 76.72 927297.00 92.80 66809.94 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 6000.00 6000.00 100.00 6000.00 100.00 0.00 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 361414.00 0.00 0.00 361414.00 100.00 0.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 5383917.13 4157000.00 129.51 5253501.00 102.48 -130416.13 

 

 

VÝDAJE 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 3002686.39 2697500.00 111.31 3152409.00 95.25 149722.61 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1745427.62 3100000.00 56.30 1829000.00 95.43 83572.38 

C E L K E M   V Ý D A J E 4748114.01 5797500.00 81.90 4981409.00 95.32 233294.99 

 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

FINANCOVÁNÍ 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) -622503.12 1653800.00 -37.64 -258792.00 240.54 363711.12 

Opravné položky k peněžním operacím 

8901 Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) -13300.00 -13300.00 100.00 -13300.00 100.00 0.00 

CELKEM FINANCOVÁNÍ -635803.12 1640500.00 -38.76 -272092.00 233.67 363711.12 



Obec Březová  Návrh závěrečného účtu za rok 2017 

KEO-W 1.11.194  Strana 3/8 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

PŘÍJMY 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

0000   4517430.07 3029400.00 149.12 4320204.00 104.57 -197226.07 

1031 Pěstební činnost                                                                                     683558.00 1011000.00 67.61 750060.00 91.13 66502.00 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 250.00 400.00 62.50 400.00 62.50 150.00 

3341 Rozhlas a televize                                                                                   20.00 0.00 0.00 20.00 100.00 0.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                14224.00 4270.00 333.11 10270.00 138.50 -3954.00 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                                                    0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 

3613 Nebytové hospodářství                                                                                38500.00 42000.00 91.67 42000.00 91.67 3500.00 

3631 Veřejné osvětlení                                                                                    37444.00 6000.00 624.07 37450.00 99.98 6.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
18854.00 9130.00 206.51 18860.00 99.97 6.00 

3723 
Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. 

a komunál.)                                         
60369.00 45000.00 134.15 60370.00 100.00 1.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                11452.00 8800.00 130.14 11502.00 99.57 50.00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          1816.06 500.00 363.21 1865.00 97.38 48.94 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 5383917.13 4157000.00 129.51 5253501.00 102.48 -130416.13 

 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

1031 Pěstební činnost                                                                                     272193.85 342000.00 79.59 273040.00 99.69 846.15 

2212 Silnice                                                                                              1776971.17 2407500.00 73.81 1826860.00 97.27 49888.83 

2310 Pitná voda                                                                                           6366.50 53000.00 12.01 6510.00 97.80 143.50 

2321 
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 

kaly                                                  
35101.00 655000.00 5.36 68800.00 51.02 33699.00 

3111 Mateřské školy                                                                                       535732.50 197500.00 271.26 548836.00 97.61 13103.50 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 4939.00 9720.00 50.81 9720.00 50.81 4781.00 

3326 
Pořízení,zachování a obnova hodnot 

míst.kultur,nár,a hist.po                                         
604.00 2500.00 24.16 610.00 99.02 6.00 

3341 Rozhlas a televize                                                                                   2791.00 3000.00 93.03 3000.00 93.03 209.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                65032.00 69000.00 94.25 71560.00 90.88 6528.00 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                                                    232.00 2500.00 9.28 240.00 96.67 8.00 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                                         15000.00 0.00 0.00 15000.00 100.00 0.00 

3613 Nebytové hospodářství                                                                                39569.20 30000.00 131.90 63840.00 61.98 24270.80 

3631 Veřejné osvětlení                                                                                    94966.00 111830.00 84.92 113630.00 83.57 18664.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
36410.50 0.00 0.00 36420.00 99.97 9.50 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                                                      22179.00 15000.00 147.86 22180.00 100.00 1.00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       235830.00 251000.00 93.96 251000.00 93.96 15170.00 

3723 
Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. 

a komunál.)                                         
110895.00 105310.00 105.30 110910.00 99.99 15.00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  11223.00 20500.00 54.75 18910.00 59.35 7687.00 

4351 
Osobní asistence,pečovat.služba a podpora 

samostat.bydlení                                           
5000.00 0.00 0.00 5000.00 100.00 0.00 

5212 Ochrana obyvatelstva                                                                                 0.00 12000.00 0.00 12000.00 0.00 12000.00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                                                    15000.00 15000.00 100.00 15000.00 100.00 0.00 

6112 Zastupitelstva obcí                                                                                  141942.00 142580.00 99.55 142580.00 99.55 638.00 

6114 Volby do Parlamentu ČR                                                                               7847.00 0.00 0.00 7848.00 99.99 1.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                1026500.69 989770.00 103.71 1070830.00 95.86 44329.31 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          7948.60 7100.00 111.95 7950.00 99.98 1.40 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                                                    0.00 4650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6399 Ostatní finanční operace                                                                             226805.00 300000.00 75.60 228100.00 99.43 1295.00 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                                                    51035.00 51040.00 99.99 51035.00 100.00 0.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 4748114.01 5797500.00 81.90 4981409.00 95.32 233294.99 

 



Obec Březová  Návrh závěrečného účtu za rok 2017 

KEO-W 1.11.194  Strana 4/8 

 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

Učelový znak Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

UZ 000 0 00000  -    

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  1111 
Daň z příjmů fyzických osob 

placená plátci                                                           
858975.82 600000.00 143.16 808110.00 106.29 -50865.82 

  1112 
Daň z příjmů fyzických osob 

placená poplatníky                                                       
23124.29 10000.00 231.24 15910.00 145.34 -7214.29 

  1113 
Daň z příjmů fyzických osob 

vybíraná srážkou                                                         
80645.86 70000.00 115.21 78000.00 103.39 -2645.86 

  1121 Daň z příjmů právnických osob                                                                        858978.53 650000.00 132.15 740000.00 116.08 -118978.53 

  1122 
Daň z příjmů právnických osob za 

obce                                                                
202160.00 0.00 0.00 202160.00 100.00 0.00 

  1211 Daň z přidané hodnoty                                                                                1740503.97 1350000.00 128.93 1725000.00 100.90 -15503.97 

  1340 
Poplatek za provoz systému 

shromažďování,sběru,přepravy                                              
182962.00 185000.00 98.90 185000.00 98.90 2038.00 

  1341 Poplatek ze psů                                                                                      9350.00 8000.00 116.88 9350.00 100.00 0.00 

  1361 Správní poplatky                                                                                     5445.00 3400.00 160.15 5010.00 108.68 -435.00 

  1381 Daň z hazardních her                                                                                 16299.87 12000.00 135.83 16240.00 100.37 -59.87 

  1382 
Zrušený odvod z loterií a pod.her 

kr.výher.hrac.přístrojů                                            
5288.86 0.00 0.00 5030.00 105.15 -258.86 

  1511 Daň z nemovitých věcí                                                                                172281.87 141000.00 122.19 168980.00 101.95 -3301.87 

  2111 
Příjmy z poskytování služeb a 

výrobků                                                                
762171.00 1069470.00 71.27 824920.00 92.39 62749.00 

  2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                                                                    4250.00 0.00 0.00 4250.00 100.00 0.00 

  2131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                            14604.00 9130.00 159.96 14610.00 99.96 6.00 

  2132 
Příjmy z pronájmu ostatních 

nemovitostí a jejich částí                                               
38500.00 42000.00 91.67 42000.00 91.67 3500.00 

  2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku                                                                    0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 

  2141 Příjmy z úroků (část)                                                                                1816.06 500.00 363.21 1865.00 97.38 48.94 

  2321 Přijaté neinvestiční dary                                                                            6000.00 0.00 0.00 6000.00 100.00 0.00 

  2322 Přijaté pojistné náhrady                                                                             33146.00 0.00 0.00 33152.00 99.98 6.00 

  3122 
Přijaté příspěvky na pořízení 

dlouhodobého majetku                                                   
6000.00 6000.00 100.00 6000.00 100.00 0.00 

  4112 
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v 

rámci souhrn.dotač.vzta                                            
59900.00 0.00 0.00 59900.00 100.00 0.00 

  Příjmy: 5082403.13 4157000.00 122.26 4951987.00 102.63 -130416.13 

  5011 
Platy zaměstnanců v prac.pom. 

vyjma zaměst.na služ.místech                                           
522298.00 522200.00 100.02 522300.00 100.00 2.00 

  5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                40830.00 42500.00 96.07 50200.00 81.33 9370.00 

  5023 
Odměny členů zastupitelstev obcí a 

krajů                                                             
130170.00 130800.00 99.52 130800.00 99.52 630.00 

  5031 
Povin.pojistné na soc.zab.a 

příspěvek na st.politiku zamě                                            
130367.00 130550.00 99.86 130550.00 99.86 183.00 

  5032 
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění                                                      
58703.00 58780.00 99.87 58780.00 99.87 77.00 

  5038 
Povinné pojistné na úrazové 

pojištění                                                                
2085.00 2000.00 104.25 2090.00 99.76 5.00 

  5041 
Odměny za užití duševního 

vlastnictví                                                                
2791.00 3000.00 93.03 3000.00 93.03 209.00 

  5132 Ochranné pomůcky                                                                                     1350.00 5000.00 27.00 5000.00 27.00 3650.00 

  5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                                         1254.00 6620.00 18.94 1660.00 75.54 406.00 

  5137 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek                                                                     
54586.55 43000.00 126.95 55640.00 98.11 1053.45 

  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                                     159537.39 162000.00 98.48 197300.00 80.86 37762.61 

  5154 Elektrická energie                                                                                   88629.90 105000.00 84.41 103810.00 85.38 15180.10 

  5155 Pevná paliva                                                                                         24227.10 25000.00 96.91 30530.00 79.36 6302.90 

  5156 Pohonné hmoty a maziva                                                                               22563.00 18000.00 125.35 23510.00 95.97 947.00 

  5161 Poštovní služby                                                                                      625.00 2500.00 25.00 2500.00 25.00 1875.00 

  5162 
Služby telekomunikací a 

radiokomunikací                                                              
2139.87 3500.00 61.14 3500.00 61.14 1360.13 

  5163 Služby peněžních ústavů                                                                              24631.60 23670.00 104.06 24740.00 99.56 108.40 

  5164 Nájemné                                                                                              4846.00 2140.00 226.45 4860.00 99.71 14.00 

  5166 
Konzultační, poradenské a právní 

služby                                                              
56438.50 21780.00 259.13 56440.00 100.00 1.50 

  5167 Služby školení a vzdělávání                                                                          2414.00 8000.00 30.18 8000.00 30.18 5586.00 

  5168 
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a 

komunik.technologiemi                                           
33223.00 40000.00 83.06 40000.00 83.06 6777.00 

  5169 Nákup ostatních služeb                                                                               710933.48 773600.00 91.90 740510.00 96.01 29576.52 

  5171 Opravy a udržování                                                                                   54637.00 15500.00 352.50 60950.00 89.64 6313.00 



Obec Březová  Návrh závěrečného účtu za rok 2017 

KEO-W 1.11.194  Strana 5/8 

  5172 Programové vybavení                                                                                  5999.00 8000.00 74.99 8000.00 74.99 2001.00 

  5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                                     0.00 1000.00 0.00 1000.00 0.00 1000.00 

  5175 Pohoštění                                                                                            3486.00 1000.00 348.60 3490.00 99.89 4.00 

  5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                                      2311.00 0.00 0.00 2320.00 99.61 9.00 

  5194 Věcné dary                                                                                           11464.00 3000.00 382.13 11480.00 99.86 16.00 

  5222 Neinvestiční transfery spolkům                                                                       15000.00 0.00 0.00 15000.00 100.00 0.00 

  5229 
Ost.neinvestiční transfery 

neziskovým a podob. organizací                                            
0.00 2320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5321 Neinvestiční transfery obcím                                                                         17000.00 0.00 0.00 17000.00 100.00 0.00 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

Učelový znak Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

  5329 
Ost.neinvest.transfery veřejným 

rozpočtům územní úrovně                                              
57335.00 0.00 0.00 57335.00 100.00 0.00 

  5331 
Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím                                             
200000.00 150000.00 133.33 200000.00 100.00 0.00 

  5339 
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím                                                
5000.00 0.00 0.00 5000.00 100.00 0.00 

  5361 Nákup kolků                                                                                          2000.00 0.00 0.00 2000.00 100.00 0.00 

  5362 
Platby daní a poplatků státnímu 

rozpočtu                                                             
47137.00 300000.00 15.71 48440.00 97.31 1303.00 

  5365 
Platby daní a poplatků 

krajům,obcím a státním fondům                                                 
202160.00 0.00 0.00 202160.00 100.00 0.00 

  5492 Dary obyvatelstvu                                                                                    3000.00 3000.00 100.00 3000.00 100.00 0.00 

  5901 Nespecifikované rezervy                                                                              0.00 84040.00 0.00 18000.00 0.00 18000.00 

  6121 Budovy, haly a stavby                                                                                1745427.62 3100000.00 56.30 1829000.00 95.43 83572.38 

  Výdaje: 4446600.01 5797500.00 76.70 4679895.00 95.01 233294.99 

UZ 000 0 29014  -  Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravid.                                           

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery 

ze stát.rozpočtu                                                
42960.00 0.00 0.00 42960.00 100.00 0.00 

  Příjmy: 42960.00 0.00 0.00 42960.00 100.00 0.00 

  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                                     17160.00 0.00 0.00 17160.00 100.00 0.00 

  5169 Nákup ostatních služeb                                                                               25800.00 0.00 0.00 25800.00 100.00 0.00 

  Výdaje: 42960.00 0.00 0.00 42960.00 100.00 0.00 

UZ 000 0 98071  -  Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR                                          

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.přij.transfery z 

všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                                            
7378.00 0.00 0.00 7378.00 100.00 0.00 

  Příjmy: 7378.00 0.00 0.00 7378.00 100.00 0.00 

  5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                6802.00 0.00 0.00 6802.00 100.00 0.00 

  5175 Pohoštění                                                                                            576.00 0.00 0.00 576.00 100.00 0.00 

  Výdaje: 7378.00 0.00 0.00 7378.00 100.00 0.00 

UZ 103 1 33063  -  OP VVV - PO3 neinvestice                                                                             

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery 

ze stát.rozpočtu                                                
37676.40 0.00 0.00 37676.40 100.00 0.00 

  Příjmy: 37676.40 0.00 0.00 37676.40 100.00 0.00 

  5336 
Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím                                             
37676.40 0.00 0.00 37676.40 100.00 0.00 

  Výdaje: 37676.40 0.00 0.00 37676.40 100.00 0.00 

UZ 103 5 33063  -  OP VVV - PO3 neinvestice                                                                             

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery 

ze stát.rozpočtu                                                
213499.60 0.00 0.00 213499.60 100.00 0.00 

  Příjmy: 213499.60 0.00 0.00 213499.60 100.00 0.00 

  5336 
Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím                                             
213499.60 0.00 0.00 213499.60 100.00 0.00 

  Výdaje: 213499.60 0.00 0.00 213499.60 100.00 0.00 

  

    Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

  CELKEM PŘÍJMY: 5383917.13 4157000.00 129.51 5253501.00 102.48 -130416.13 

  CELKEM VÝDAJE: 4748114.01 5797500.00 81.90 4981409.00 95.32 233294.99 



Obec Březová  Návrh závěrečného účtu za rok 2017 

KEO-W 1.11.194  Strana 6/8 

 

Majetek 

 

 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 21793.00 0.00 21793.00 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 159120.00 0.00 159120.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

Stavby 20697691.58 5535237.92 26232929.50 

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 266104.00 0.00 266104.00 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 996332.40 17172.95 1013505.35 

    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

Pozemky 24446719.45 -462.46 24446256.99 

    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 10901023.80 -5195473.50 5705550.30 

    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

Poskyt.zálohy na dlouh.hmotný majetek 1754436.80 -1754436.80 0.00 

    

Materiál 

Materiál na skladě 80811.90 759.30 81571.20 

    

Zboží a ostatní zásoby 

Zboží na skladě 13625.50 -920.00 12705.50 

    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -21793.00 0.00 -21793.00 

Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku -31824.00 -7956.00 -39780.00 

    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám -4589696.80 -448512.00 -5038208.80 

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -82761.00 -23628.00 -106389.00 

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -996332.40 -17172.95 -1013505.35 

    

 

 



Obec Březová  Návrh závěrečného účtu za rok 2017 

KEO-W 1.11.194  Strana 7/8 

 

  

 

 

Obec Březová hospodařila v roce 2017 v souladu s rozpočtem obce na rok 2017, který byl schválen zastupitelstvem obce 

dne 30.12.2016. V průběhu roku 2017 bylo schváleno celkem 10 rozpočtových opatření. 

Spolu s vratkou jedné desetiny jistiny společnosti AVE CZ (13 300 Kč) byly příjmy obce v roce 2017 o 649 103 Kč vyšší než 

výdaje. Plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby je uvedeno v příloze "FIN 2 - 12 M". 

Stavy aktiv a pasiv byly ověřeny inventarizací provedenou k 31.12.2017. Při inventarizaci nebyly zjištěny žádné rozdíly 

mezi skutečností a účetním stavem. Kompletní výkaz aktiv a pasiv "ROZVAHA" je přílohou k Závěrečnému účtu. 

Přílohu tvoří také "VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY". 

V roce 2017 obec neprovozovala hospodářskou činnost, nevytvářela peněžní fondy a nehospodařila s cizími prostředky.  

Získané účelové dotace byly řádně vyúčtovány. Přílohou Závěrečného účtu jsou tabulky finančního vypořádání dotací. 

 

Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí 

Mateřská škola Březová, okres Beroun, příspěvková organizace eviduje drobný dlouhodobý nehmotný majetek                  

v pořizovací hodnotě 2 579 Kč, mycí stroj na nádobí v pořizovací hodnotě 40 209,51 Kč a drobný dlouhodobý hmotný 

majetek v pořizovací hodnotě 465 403,32 Kč. Výsledek hospodaření příspěvkové organizace v r. 2017: zisk ve výši           

20 708,53 Kč. Roční účetní závěrka (Výkaz zisku a ztráty, Rozvaha, Příloha) příspěvkové organizace tvoří přílohu tohoto 

Závěrečného účtu. 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za r. 2017 

Obec požádala o přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor finanční kontroly. 

Přezkoumání bylo vykonáno dne 5. června 2018. Zpráva je přílohou Závěrečného účtu. 

Závěr zprávy: 

Při přezkoumání hospodaření obce Březová za rok 2017 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

(§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 

 

Návrh přijmout výsledky hospodaření bez výhrad 

Zastupitelstvo navrhuje uzavřít projednání závěrečného účtu obce za rok 2017 vyjádřením souhlasu s celoročním 

hospodařením bez výhrad. 

 

V Březové dne 9. června 2017 

 

Martina Nedvědová 

starostka 

 

Přílohy k závěrečnému účtu jsou k nahlédnutí v kanceláři OÚ v úředních hodinách, tj. v pondělí a ve středu od 8:00          

do 17:00 hod. 

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit písemně do 25. června 2018 nebo ústně na veřejném zasedání 

zastupitelstva, které se bude konat 25. června.2018. 

 

Vyvěšeno: 9. června 2018 

Sejmuto: 



Obec Březová  Návrh závěrečného účtu za rok 2017 

KEO-W 1.11.194  Strana 8/8 

 

Osoba odpovědná za správnost údajů 

 

 

    

 

 

  Podpis: ............................................. 

 

 

Statutární zástupce 

 

 

    

 

 

  Podpis: ............................................. 

 

 

Razítko organizace 

 

 

    

 

  


